
Tietoja hankkeesta

TELIA TOWERS OY:llä on suunnitteilla parantaa matkaviestinverkon kuuluvuutta, sekä kapasiteettia Kemijärven Särkilammen alueella. 
Suunnitelmissa on rakentaa uusi (harustamaton) n.42 m masto, sekä sijoittaa alueelle n.16 m2 laitetila.
Tarvittava alue on n. 150m2. Puusto hankeen ympäristössä pyritään säilyttämään. 

Alueella hyvät ja toimivat langattomat matkaviestinverkot ovat ennen kaikkea turvallisuus-, mutta myös viihtyvyys kysymys, joka lisää 
alueen asumisen laatua. Tukiasemien lisärakentaminen aiheutuu kapasiteettitarpeiden lisääntymisestä, asuinalueiden laajentumisesta 
sekä rakennustekniikan muutoksien seurauksena.

Laki ja asetus tietoyhteiskuntakaaresta on astunut voimaan 01.01.2015. Se sisältää mm. tukiasemapaikkojen hankintaa ja rakentamista. 
Siinä todetaan televiestinnän olevan elintärkeä tämän päivän yhteiskunnassa. Sen johdosta tietoyhteiskuntakaaressa on määritelty eri 
osapuolten tehtävät, velvoitteet ja myötävaikutukset.

Uusille kaava-alueille laadittavissa kaavoissa operaattorit toivovat tulevansa kuulluksi tukiasemapaikan valinnassa. Tukiasematarve tulisi 
huomioida aina uusia asuin -ja teollisuusalueita suunniteltaessa omilla ET-alueilla, kuten sähkömuuntamotkin.
Kyseinen tukiasema suunnitellaan siten, että sen ominaisuudet täyttävät vaatimukset matkaviestintukiaseman rakentamisesta ja että se 
soveltuu ominaisuuksiltaan kaikkien operaattoreiden käyttöön. 



Havainnekuvien kuvaussuunnat
Sydän on mastopaikka. Nuoli osoittaa 
mastopaikan havainnekuvan suunnan. Nuoli 
alkaa kuvauspaikalta.

Keltainen nuoli- Havainnekuva 1
Vihreä nuoli- Havainnekuva 2
Punainen nuoli- Havainnekuva 3
Sininen nuoli- Havainnekuva 4



Havainnekuva 1

Havainnekuva mastopaikalta.                                                          Havainnekuva 1. Aaponkadulta lounaaseen.



Havainnekuva 2

Havainnekuva 2. Särkeläntieltä luoteeseen.



Havainnekuva 3

Havainnekuva 3. Rovaniementieltä koilliseen.



Havainnekuva 4

Havainnekuva 4. Särkilammentieltä kaakkoon.
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